Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.01.2021 245

г. Благовещенск
Об утверждении перечня
объектов, в отношении которых
планируется заключение
концессионных соглашений

В соответствии с Федеральным законом от 21.05.2005 N 115-ФЗ «О
концессионных соглашениях»
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений, согласно приложению к настояшему
постановлению.

2. Разместить до 01.02.2020 перечень объектов, указанных в приложении
к настоящему постановлению, на официальном сайте Российской Федерации в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размешения
информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской
Федерации www.torgi.gov.ru.

3. Настояшее постановление подлежит до 01.02.2020 опубликованию в
газете «Благовещенск» (без приложения к настоящему постановлению),
полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е.

Мэр города Благовещенска

http://www.torgi.gov.ru

Приложение
к постановлению администрации
города Благовещенска^ ^
от ; g я н в  Ш  № ^

Перечень
объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных

соглашений

№ Наименование
объекта

Местоположение объекта Протяжен
ность, м

1 водопроводная
сеть

г. Благовещенск, квартал ЗПУ-5, с
кадастровым номером 28:01:000000:11381

1300

2 водопроводная
сеть

г. Благовещенск, квартал ЗПУ-5, к зданию
детского сада по Игнатьевскому шоссе д.
12/5, с кадастровым номером
28:01:030004:2870

48,2

3 водопроводная
сеть

г. Благовещенск, с. Плодопитомник, район
Молочного комбината к жилым домам по
пер. Весенний, д. 2 и пер. Радужный, д. 1, с
кадастровым номером 28:01:000000:11300

951

4 водопроводная
сеть с двумя
водоразборными
колонками в
с. Белогорье, в
районе жилого
дома по ул.
Набережная, д. 47,

г. Благовещенск, с кадастровым номером
28:01:160001:144

130

5 тепловая трасса г. Благовещенск, с. Плодопитомник, к
жилым домам по ул. Дорожников,
Весенний, Радужный, кадастровый номер
28:01:000000:10194

826

6 теплотрасса г. Благовещенск, с. Плодопитомник,
квартал П-2 от границы между городом
Благовещенск и Благовещенским районом
до ЦТП, расположенным по ул. Мичурина
между домами по ул. Мичурина, д. 1А, 6А,
с кадастровым номером 28:01:000000:11298

584